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Källan

Har du sett altartavlan i Östra Torps kyrka? Jag menar inte tittat på, utan sett, upplevt? Tavlan är delvis en kopia 
av danske konstprofessorn Carl Heinrich Blochs målning i Landskrona Christus Consolator (Kristus Tröstaren). 
Konstnären är en bygdens son, Ola Larsson från Västra Vemmenhög. Han föddes 1863 och fick en gedigen konst-
utbildning i både Sverige och utlandet. Centralmotivet är Kristus, inte målad som människa utan som en uppen-
barelse i vår tid. Han är omgiven av krymplingar och fångar som på originaltavlan, men den är hög och smal och 
vår tavla är låg och bred. Då kommer Ola Larssons eget skapande in. Han gör tavlan dagsaktuell, på 1910-talet när 
den målades, och för oss idag. Det är människorna i ÖstraTorp som samlar sig runt Tröstaren, bygdens folk som 
det är synd om och som behöver tröst. Vi känner igen dem och kan fantisera om dem. Till höger har vi fiskar-
hustrur på Smyge. De stod på stranden när båtarna kom in och plockade av den kalla fisken med frusna fingrar, 
tog den i sina ”rullebörar” och rullade upp i byarna för att sälja till bönderna. Det hände att mannen inte var med 
i båten hem. Havet gav och havet tog… På vänster sida står ett gammalt lantbrukarpar. När de inte orkade med 
lantbruket fick de flytta ut i undantaget och son och sonhustru övertog gården. Men de var inte snälla mot de 
gamla, det blev inte som de tänkt sig. Det är synd om dem, de behöver tröst. Det står en fin herreman där. Han 
har levt över sina tillgångar, kanske spelat bort allt han ägde och har nu bara sina kläder. Släktingarna vill skicka 
honom till Amerika, så de slipper honom. Hur skall det gå? Flickan kom direkt efter konfirmationen ut för att 
tjäna piga. Där blev hon förförd och när hon blev gravid sparkad från arbetet. Hon vågar inte gå hem till föräld-
rarna, som inte har råd att ta hand om henne… Så var livet för folket i trakten 1911 då tavlan invigdes i Östra Torps 
kyrka. Vi lever i en annan tid, med andra problem, men behovet av tröst är kanske konstant…

Elsa Olsson

Ola Larsson, Vemmenhögsmålaren, även kallad ”Artisten”. Hans far lantbrukaren Lars Olsson, drev den berömda brunnsdrickningen i V. Vemmen-
hög på 1860-talet. Efter en gedigen utbildning återvände Ola till sin hembygd och blev sedemera kommunalordförande, kyrkvärd, styrelsemedlem 
i Skurups sparbank och ledamot i Vemmenhögs härads fornminnes- och hembygdsförening. Trots att han isolerats från konstnärsvänner och så-
lunda gick miste om impulser och förnyelse inom konstvärlden höll hans porträttmåleri och folklivsmålning hög klass. Han influerades av Anders 
Zorn och hans mest kända verk är kanske porträttet ”Byskolläraren”. Han kom att avbilda många betydande personer i hembygden. 1897 fick han 
konstakademiens mindre guldmedalj för verket ”Systerns bröllop”. Opåverkad av tidens strömningar, kom han att arbeta efter egna konstnärliga 
intentioner. Ärlig och sann framstår han i sin konst som Vemmenhögs egen målare. Artisten Ola Larsson dog 1939 i Västra Vemmenhög.
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Jag heter Emma Hambitzer och vigdes 

till präst 11 juni. Jag kommer att finnas i 

Källstorps församling som pastorsadjunkt 

under ett år. Det betyder att jag har lite 

extra hjälp och stöttning i mina arbets-

uppgifter för att jag så bra som möjligt 

ska komma in i min nya tjänst.

Jag bor i Malmö med min familj och är 

uppvuxen på Limhamn. Efter min konfir-

mation började jag som ung ledare och redan då tänkte jag att det 

skulle vara underbart att få jobba inom kyrkan. Efterhand växte 

en prästkallelse fram och för 7 år sedan började jag läsa till präst. 

Både innan och under mina studier har jag arbetat inom vården, 

ett fantastiskt yrke där man får chans att stötta, trösta, uppmuntra 

och vårda människor. Jag har även utbildat mig inom gospelmusik.

   När jag får en stund över tycker jag om att träna, läsa och träffa 

vänner. 

   Ser fram emot att möta er!

Välkomna!
Jag heter Elisabeth Türck och kommer att 

jobba som organist i Källstorps församling. 

Jag är född i Berlin och 35 år gammal. 

Familjen jag växte upp i hade en gudstro. 

Att delta i söndagsgudstjänster och olika 

församlingsverksamheter var en naturlig 

del av livet. Så bestämde jag mig att gå 

organistutbildningen vid musikhögskolan 

i Halle (nära Leipzig). År 2009 började jag 

jobba som kyrkomusiker i Söderala Pastorat 

i Uppsala Stift. Efter nästan 8 år tyckte jag att det är dags för nya 

utmaningar. Längtan att flytta söderut och komma lite närmare 

hemlandet och familjen var ganska stort. Att få jobba i Sveriges 

sydligaste församling är mer än jag hade tänkt.

Jag är en mångfaldig intresserad människa. Har flera olika fri-

tidsaktiviteter som varierer lite och de är bl.a. sport, resa, cykla, 

simma, laga mat och fotografera. Självklart tar musik en stor plats 

i mitt liv. Är man kyrkomusiker har man mycket att välja mellan 

olika musikstilar och fokusen kan variera. Det är alltid spännande 

att träffa människor i olika åldrar och musicera med dem.

Tacksamt ser jag mycket fram emot att börja tjänsten den 1 sep-

tember!

Här har ni mig - Adriano! En av era nya 

kyrkomusiker i Källstorps församling. Jag 

kommer från Turin i Italien och har examen 

i dirigering, komposition, kyrkomusik och 

sång från London, Berlin och Roms mu-

sikhögskolor. I höst kommer jag vid sidan 

av mitt arbete i Källstorp även att studera 

orgelspel vid Musikhögskolan i Malmö för 

att få en svensk organistexamen. Jag bor i 

Sverige sedan februari 2015, anledningen 

är enkel - kärleken! Min fru, som även hon är organist, kommer 

från Växjö men bor i Skåne sedan 2003. Vi träffades när vi sjöng i 

Världsungdomskören sk. ”World youth choir”.  Nu senast kommer 

jag ifrån en tjänst i Häljarps församling där jag bland annat har dri-

vit Asmundtorps musikfestival. På min fritid leder jag Gospel Glory 

i Höllviken. Jag har även frilansat som tenor där det har behövts, 

bland annat i Lunds domkyrka och danska radiokören - DR. Det är 

med dessa kunskaper och erfarenheter jag nu ser fram emot att 

få bygga vidare på musikverksamheten i Källstorps församling, 

jag ser verkligen fram emot att få träffa er! Jag har redan besökt 

många av orterna i Källstorps församling där jag varje gång im-

poneras av den vackra naturen och de vänliga människorna. Med 

detta i beaktning och med församlingens goda vilja är jag säker på 

att vi kan utveckla och vidareutveckla musiken i församlingen. Vi 

ses! 

Adriano Gaglianello. 

Hej ! Ni har kanske sett mig på kyrkogår-

darna och i kyrkan som vaktmästare. Under 

läsåret 2016-17 var jag i Lund på Svenska 

Kyrkans Utbildnings Institut och studerade 

till församlingspedagog.

Den 1 juni blev jag färdig. Idag ska man 

vara pedagog innan man får läsa det sista 

året som är pastoralteologi för försam-

lingspedagoger. Det sista året läser man 

tillsammans med diakoner, präster och musiker för att vi ska förstå 

varandras professioner bättre och hur vi kan samarbeta på ett bra 

sätt när vi kommer till våra arbetsplatser. Som färdig församlings-

pedagog kan jag arbeta med undervisning för alla åldrar 0-100. 

Det är extra viktigt nu när skolan inte har kristendomsundervisning 

som förr. Kyrkan kan bli en viktig samarbetspartner med skolan. 

Vilket jag vet att vi  redan är i våran församling. På utbildningen 

tyckte jag det var intressant med ämnet religionsmöten. För att 

kunna möta människor med andra trosuppfattningar behöver jag 

bli trygg i min tro och då behöver jag få diskutera och samtala 

om min tro med andra. Där är alla grupperna viktiga. Barngrupper, 

konfirmander, unga, bibelstudiegrupper, pilgrimsgrupper, språkcafé 

m fl så att vi får möjlighet att växa i våran tro.

Från och med hösten kommer jag att jobba halvtid med bl a kon-

firmander och unga ledare, men det kommer också ges möjlighet 

att starta någon ny grupp. Min fundering är en pilgrimsgrupp som 

går mellan våra kyrkor.

Min dröm och mitt mål är att Källstorps församling skall bli som 

ett andra hem där du kan komma och gå som du vill i vilken ålder 

som helst. Där du alltid känner dig välkommen. Hoppas vi ses!

Maria Jönsson 
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Kalendern

BEHöVER DU EN VÄN att pro-

menera med, eller en pratstund 

så finns besöksgruppen för dig. 

Vill man, kan man bara ha tele-

fonkontakt med oss.Välkom-

men att höra av dig! 

Kontaktperson: Eva Nilsson 

0768-562021

TErmiNssTArTEr

V 36 (4-10 sept)

Östra Torp

Måndagar: Juniorer åk 4-6 kl 

14-16 Ovandär

Kyrkans Ungdom åk 7 och 

uppåt klockan 19-21 Ovandär.

Källstorps församlingshem

Onsdagar: Miniorer åk Fsk-3 kl 

14-16

Fredagar: Himmelriket öppen 

verksamhet klockan 9-11.30

För info ring Maria L 0703-

920116 eller Carina 0768-

562022

KÖrEr

Barnkören, måndagar kl 17-18 

i Utsikten

Ungdomskören kl 18-19 i 

Utsikten.

Bel Cantokören, torsdagar kl 

19 i Utsikten 

Oktonalerna, tisdagar kl 19 i 

Utsikten 

Koralkören, onsdagar kl 11 i 

östra Torps församlingshem

Gospelkören, onsdagar, obs 

varje vecka, start 6/9 kl 19.15 

i Utsikten. 

TillsAmmANsGrUppEN

2 september Östra Torps 

församlingshem kl 14-16.  

Författare Anders Schaerström 

berättar om sin mamma Elsa, 

född i Smygehamn och lärare 

på gymnasiet i Trelleborg. 

21 oktober södra Åby, Bya-

hörnan mitt emot kyrkan kl 

14-16. Trollerimannen Danini 

underhåller stora som små. 

Kom och ta barnen med och låt 

barnet i dig leva. Vi utlovar en 

magisk eftermiddag. Föranmä-

lan till 0768 562021. Först till 

kvarn….

18 november  Östra Torps 

församlingshem kl 14-16. 

Kjell-Eric Persson visar bilder 

från sina resor.  

(Tillsammansgruppen är ett samar-

bete mellan Källstorps församling, 

Röda Korset Smygehamn, PRO 

Klagstorp, SPF Udden, Smyge byalag, 

Lilla Beddinge byalag, Södra Åby 

hembygdsförening och Träffpunkten 

Smygehamn.)

BiBElsTUdiEGrUppEN

Fortsätter att ses onsdagar 

udda veckor i östra Torps 

församlingshem, med start 

den 13 september. De som vill 

möts redan vid mässan i kyrkan 

kl 18. Efter mässan (ca 18.30) 

är det kvällsfika och bibelstu-

dium i församlingshemmet. Vi 

samtalar om det vi läser, delar 

erfarenheter, frågor och intryck.  

Inga förkunskaper krävs utöver 

nyfikenhet. Välkommen!

pilGrimsvANdriNG

Vi startar en pilgrimsgrupp den 

14 september kl 13. Du som är 

nyfiken på, vill gå långa eller 

korta promenader, i stillhet 

eller under samtal till ett heligt 

mål, är välkommen att komma 

till östra Torp. Vi lägger upp 

en plan först, så kom gärna 

med funderingar och idéer. Jag, 

Maria Jönsson och Eva Nilsson 

hälsar dig hjärtligt välkommen. 

Gud visa mig vägen och gör 

mig villig att vandra den…

KyrKlUNCH

Den 3 september efter mässan 

i östra Torp serveras lunch för 

den som önskar, 60:-/pers.

Anmäl senast 25 augusti på 

tel 0410-26167.

syfÖrENiNGEN
Vi ses i S Åby byahörna andra 
torsdagen i månaden kl 19. 
10/8, 14/9, 12/10, 9/11

CAfé 

Klagstorps församlingshem 

kl 12–14, vi bjuder på enkel 

lunch.

21/9  Musik med Lotta Ros-

man Nissen

19/10 Bingo

16/11  Strandblomman

TrivsElTräffAr

östra Torps församlingshem 

första tisdagen i månaden kl 

14-16

5/9  ”Får jag lämna några 

blommor?” sång och musik 

med Göran Christensson

3/10 ”Svalbard – arktisk som-

mar” med Ingmar Skogar

7/11  Ulla Olsson och Stefan 

Pöntinen, piano och fiol, med 

musik ur Cats, Edith Piaf,  

Champagnegalopp, Czardas av 

Monty mm. 

drOp iN sOppA 
Östra Klagstorp kl 11-13 
11/9, 9/10, 13/11

fÖrEläsNiNGsKväll
Torsdag 19/10 kl 19 i försam-
lingshemmet i östra Torp (alt 
kyrkan). Peter Löfqvist kommer 
och berättar om 7m projektet. 
Det handlar om att kunna ge 
vatten till dom som inte har. 
Maasaien Saago från Afrika 
följer med och berättar om hur 
det är att leva i vildmarken. 

tack Elsa hansson och 

Yvonne Persson för hjälpen 

med bakningen till vägkyrkan.
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I kyrkovalet den 17 september är du med och påverkar vilka som 
ska styra Källstorps församling under de kommande fyra åren. 
Svenska kyrkan har en lite speciell ledningsorganisation. Vi ska 
följa kyrkans ordning som innebär att vi firar gudstjänst på de 
sätt som Svenska kyrkan beslutat om, fördjupar kunskapen om 
vad det är att leva som kristen i t ex konfirmationsundervisning, 
engagerar oss i socialt arbete för utsatta människor i diakonin 
och berättar om vår tro. Kyrkoherden ansvarar inför biskopen för 
att vi som församling lever upp till det. 
   Som förtroendevald i Svenska kyrkan ansvarar sedan kyrkofull-
mäktige för att utse ett kyrkoråd som är församlingens styrelse. 
Kyrkorådet är arbetsgivare för de anställda, har bl a ansvar för att 
ekonomin, begravningsverksamheten och fastigheterna sköts 

1. Att medverka där jag känner 

att jag kan bidra till att verk-

samheten skall bli så bra som 

möjligt för våra besökare.

2. Den största utmaningen blir 

att behålla våra medlemmar, 

och locka fler till våra verksam-

heter tycker jag.
/Solveig Lundgren

1. Anledningen till att jag vill 

engagera mig som förtroende 

vald i kyrkan är att försöka 

påverka beslut som rör kyrkans 

innehåll o 

verksam-

het, och 

förvalt-

ningen av 

kyrkans 

tillgångar.

Genom att 

ge förut-

sättningar för detta så vill jag 

att kyrkan skall vara en aktiv 

del i vårt lokal samhälle.

Att verksamheten riktas till 

barn o ungdomar och folk som 

är mitt i livet.

Sedan är ju vår svenska kyrka 

en kulturbärare som har ge-

nomsyrat vårt samhälle genom 

sekler och påverkat oss i synen 

på rätt o fel o synen på vår 

nästa.

2 Den största utmaningen är 

att behålla medlemmarna. 

Vad får jag ut av att vara med 

i kyrkan? Att försöka sätta ett 

tak för kyrkoavgiften.
/Margareta Samuelson

1. Jag vill 

arbeta 

för att 

gudstjäns-

terna blir 

levande 

och viktiga 

för många 

männis-

kor. Eftersom det finns många 

ensamma och sjuka i vår för-

samling är diakonin väsentlig. 

Vidare engagerar jag mig i den 

samt att arbetsmiljön är bra. Kyrkorådet ska också sätta upp mål 
och visioner för församlingslivet. I Källstorps församling finns en 
nomineringslista för förtroendevalda. På valdagen kan du person-
rösta och kryssa för om det är någon särskild du gärna vill se som 
ledamot i kyrkofullmäktige. Det går också bra att komma och 
rösta på hela listan, precis som i andra val. Vi har ställt två frågor 
till de nominerade för att få veta lite mera om vad de vill med 
Källstorps församling: 
1.  Församlingens uppgift är att fira gudstjänst, bedriva undervis-
ning, utöva diakoni och bedriva mission. Hur vill du jobba för 
det? 
2.  Vad tycker du är största utmaningen för Källstorps församling 
de närmaste fyra åren?

Din röst är viktig!

Kyrkovalet!
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Internationella gruppen och är 

även med i en Bibelgrupp.

2. Utmaningarna är många de 

närmaste åren. Medlemstappet 

måste vändas i en ökning! Kon-

kurrens från alla andra aktivite-

ter i samhället får inte minska 

det aktiva församlingsarbetet 

med träffar, konserter etc. som 

nu finns. Kyrkan måste vara 

aktiv bland föräldrar, barn och 

ungdomar. Konfirmandarbetet 

är mycket viktigt.
/Eva Gransted

1. Att var 

öppen för 

nya idéer, 

dock ej 

förkasta 

det som 

redan 

finns. 

Lyssna på personal/försam-

lingsbor.

2. Vårt gemensamma miljömål, 

Att få så många församlings-

bor som möjligt att intressera 

sig för kyrkans arbete i olika 

konstellationer.
/Karin Trulsson

1. Att vi 

har en bra 

arbetsmil-

jö för per-

sonalen, 

så de kan 

behålla 

den energi 

och engagemang som de har. 

Uppmuntra och uppskatta allt 

för att kunna ge det bästa och 

mesta till våra församlingsbor.

2. Att ha en god ekonomi. Och 

kunna leva upp till de förvänt-

ningar som våra församlingsbor 

har.
/Birgitta Malmros

1. Alla behöver vi något att 

tro på! Vi tror på alla som bor i 

Källstorps församling! Vi finns 

1. Verka 

för att 

försam-

lingen kan 

fortsätta 

arbetet 

med akti-

viteter för 

barn, konfirmander, ungdomar 

och äldre.

2. Att i förväntad kärvare 

ekonomi även framöver kunna 

erbjuda våra medlemmar den 

församlingsverksamhet som 

bedrivs idag.
/Birgitta Nilsson

1. Dop och 

konfirma-

tion är 

viktigt.

2. Få 2 

lika bra 

kantorer 

som Per 

och Johan.
/John Johansson

1. En 

tillgänglig 

öppen och 

bemötan-

de kyrka

2. Att 

behålla 

ett högt 

till för ER! 

Var med 

och lägg 

din röst!

2. Att få 

invånarna 

att inse 

vikten av 

att ge ungdomarna en lycklig 

start i livet genom dopet samt 

församlingens fantastiska 

omhändertagande av konfir-

manderna! Låt oss fortsätta 

på den inslagna vägen med 

innehållsrika gudstjänster med 

sång och musik! Känn er alltid 

välkomna!
/Kjell Bengtsson

En levande 

folkkyrka.
/Jan-Erik 
Sjöslätt

1. Jag vill 

arbeta för 

att det 

kristna 

budskapet 

förs ut på 

ett tydligt 

och enkelt 

sätt till 

alla och i olika sammanhang. 

Att församlingen riktar aktivite-

ter till människor som är mitt i 

livet samt i yngre åldrar.

2. Källstorps församling 

erbjuder ett stort programut-

bud med varierande typer av 

aktiviteter. Utmaningen är att 

få ut budskapet att många fler 

är välkomna.

Många församlingsmedlemmar 

väljer att lämna Svenska kyr-

kan för att avgiften är för hög. 

Utmaningen är att reducera 

årsavgiften så att medlemstap-

pet upphör.       
/Eric Samuelson

medlemstal med ett varierat 

och intressant utbud av olika 

aktiviteter
/Sune Larsson

1. Att 

Källstorps 

försam-

ling kan 

fortsätta 

arbeta 

med barn, 

ungdomar, 

äldre och konfirmander.

2. Att kunna erbjuda den 

församlingsverksamhet som 

bedrivs idag
/Thore Dahl

1. Jag vill 

se en mo-

dern folk-

kyrka som 

präglas av 

delaktig-

het, res-

pekt och 

glädje och som är lättillgänglig 

och öppen för alla.

2. Jag vill sträva efter en god 

hushållning med kyrkans resur-

ser på alla nivåer
/ Claes-Eric Claesson
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1. Viktigt 

är att ta 

vara på 

alla åldrars 

kapacitet 

och kun-

nande. 

Alltid 

försöka föra samman olika 

generationer och vara aktive-

rande samtidigt som lyssnande 

och i samtalen tala om livets 

bättre och sämre stunder. 

Alltid försöka att se männis-

kan – gammal som ung – alla 

behöver bli sedda.

2. Största utmaningen är att 

få människor att känna sig 

delaktiga i kyrkans arbete och 

därigenom få dem engagerade. 

Barngrupper, konfirmations-

grupper, kyrkans ungdomsgrup-

per och körer är mycket viktiga 

för församlingen. Delaktighet 

och gemenskap måste vara 

nyckelorden.'
/Christina Titti Österberg

1. Satsa på 

ungdomar-

na som är 

framtiden. 

Glöm 

inte de 

äldre som 

behöver 

samtals-

Plocka upp efter dig! Det vet du så klart, men uppenbarligen inte alla, eftersom vår natur är så nedskräpad. Majoriteten 
av skräpet i haven har slängts på land. Hälften av skräpet vi slänger består av fimpar, som innehåller – just det – 
plast. Allra bäst är förstås att återvinna plasten (dock ej fimparna). Trots att svenskarna har blivit mycket bättre på att 
sortera sina sopor är det fortfarande en hel del plast som inte når återvinningsstationerna. Att göra nya plastgrejer 
av gammal plast är både klimatsmart och kan minska skräpet i våra hav. Tänk på att bara slänga just förpackningar i 
plastinsamlingen. Plastprylar måste du slänga i brännbart, eftersom de kan innehålla farliga kemikalier, som gör dem 
omöjliga att återvinna. Naturskyddsföreningen kämpar för ett stopp för farliga kemikalier i all plast!

kontakt och andra aktiviteter. 

Däremellan sedvanlig guds-

tjänstverksamhet gärna på lite 

otraditionellt sätt med mässor 

utanför vanliga kyrkorummet.

2. Fortsätta på det sätt som nu 

sker och försöka inte tappa fler 

medlemmar i svenska kyrkan.
/Clas Jönsson

1. Genom 

att vara 

kyrkvärd 

i försam-

lingen 

2. Att 

behålla 

försam-

lingsmedlemmar kvar i svenska 

kyrkan.
/Arne Andersson

1. Att så 

många 

som 

möjligt blir 

döpta och 

konfirme-

rade och 

att bli gifta 

i Svenska Kyrkan ....

2. Att behålla det höga antalet 

konfirmander, och anställa en 

kantor/organist/körldare som 

tar över Per Engströms plats
/Rolf Mårtensson 

Li Trulsson

Kyrkovalet är öppet för röstning söndag den 17/9 klockan 14–19, 
Östra Klagstorps församlingshem eller församlingshemmet i Östra Torp, se röstkort.

-          Förtidsrösta gärna i Östra Torp varje vardag mellan 10 och 12 fr o m 4/9, tisdagar även 17-20.

Thorbjörn 
Levin

!
Miljötips!
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Vill du komma i kontakt mEd oss i källstorPs församling?
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fÖrsAmliNGsvErKsAmHET

Kyrkoherde 
Helena Törnklev, 070-392 43 61 
helena.tornklev@svenskakyrkan.se

pastorsadjunkt

Emma Hambitzer,  0768-562025 

emma.hambitzer@svenskakyrkan.se

Organister

Elisabeth Türck,  070-3920188 

elisabeth.tuerck@svenskakyrkan.se 

Adriano Gaglianello,  070-3920181 

adriano.gaglianello@svenskakyrkan.se

församlingspedagog 
Maria Jönsson, 070-3924307 

mariaalexandra.jonsson@svenskakyrkan.se

diakoniassistent 

Eva Nilsson, 0768-562021

eva.nilsson@svenskakyrkan.se 

Assistent i församlingsarbetet
Carina Hultgren, 0768-56 20 22, 
carina.hultgren@svenskakyrkan.se

församlingsvärdinna 
Maria Lindwall, bokas via exp. eller på tel 070-
3920116. maria.lindwall@svenskakyrkan.se
Assistent Mari-Louise Olsson, 
tel 0703-920176,  
mari-louise.olsson@svenskakyrkan.se

Ankarets familjecenter
östra Torps församlingshem 0410-734607
kyrkorådets ordförande 
Thorbjörn Levin, 0410-262 41, 
thorbjorn.levin@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdsförvaltning
Vardagar 9-10, tel 0410-261 67
kallstorp.kyrkogardsforvaltningen@svenska-
kyrkan.se 

Kyrkvaktmästare

Christian Lindwall, 070-392 43 63

pAsTOrsExpEdiTiON 
& KANsli 
öppet mån, tis, tors, fre kl 10-12, ons 11-12.
Tel 0410 261 67

Kansliassistent
Jenny Dahlberg,
kallstorps.forsamling@svenskakyrkan.se

Kanslichef 
Annette Åberg, 0708-14 43 99, 
annette.aberg@svenskakyrkan.se
lokalvårdare 
Linn Nordstedt 070-3924369, 
linn.nordstedt@svenskakyrkan.se

länsstyrelsens ombud för 
begravningsväsendet
Ben Benrabah, Gränsgatan 13
231 38 Trelleborg
070-4402245, benrabah@msn.com

Onsdagsmässa i Östra Torp 
varje onsdag kl 8.30, mässa på 
kvällen varannan onsdag kl 18, 

med start den 13 september.

28/9 ”Jackie” Ett brännande starkt 
och intimt porträtt av en av de vikti-
gaste och mest tragiska ögonblicken i 
amerikansk historia, berättad ur Jackie 
Kennedys perspektiv.
26/10 ”Hundraettåringen som smet 
från notan och försvann” Allan Karls-
son och hans vänner är rastlösa på 
Bali efter ett år i lyx. Men när Allan 
bjuder på Folksoda så blir det fart igen. 
Inte bara på Allan och sällskapet, på 
hämndlystna gangsters, ryska bekanta 
från förr och amerikanska CIA. 
23/11 ”Ett päron till farsa firar jul” 
Det är jul och familjen Griswold 
förbereder sig för den stora högtiden, 

Julklappsinsamling
Källstorps församling och Lilla Bed-
dinge bollklubb samlar in julklappar 
till Malmö Stadsmission. Startskottet 
går på Granhyddan den 26 november 
kl 11-16. Sista inlämningsdag blir den 
10 december i Lilla Beddinge kyrka 
kl 16 när vi har Lucia firandet. Vi tar 
tacksamt emot (nya) oinslagna saker 
till både barn och vuxna.

men saker och ting går sällan som 
planerat för Clark, hans fru Ellen och 
deras två barn.

Samtliga kvällar kl 19.

Filmkvällar Utsikten
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KyrKsKJUTs 

Vi vill påminna 

om församlingens 

kyrkskjuts och att den går att använda 

sig av även till de arrangemang som sker 

mitt i veckan; trivselträffar, caféer, konser-

ter, vecko-mässor mm. 

Ring Mårtenssons Bil & Busstrafik, 

0410-26078 för beställning. Inför sönda-

gen måste man beställa senast fred kl 17. 

Välkomna!

www.svenskakyrkan.se/kallstorp

Vi firar gudstjänst på 
Smygehemmet kl 14 
följande datum: onsda-
gar 30/8, 27/9, 25/10, 
22/11, samt torsdag 21 /12 

Gudstjänster

3 sEpTEmBEr 
12:E sÖNdAGEN EfTEr TrEfAldiGHET 
Friluftsgudstjänst i parken vid östra Torps 
kyrka kl 10. Kyrklunch till en kostnad av 
60:-. Anmälan till expeditionen 0410/261 
67.

10 sEpTEmBEr 
13:E sÖNdAGEN EfTEr TrEfAldiGHET 
Mässa i Lilla Beddinge kyrka kl 10 Vi väl-
komnar våra nya medarbetare.

17 sEpTEmBEr
14:E sÖNdAGEN EfTEr TrEfAldiGHET 
Mässa östra Torps kyrka kl 11 (pga kyrko-
valet) Barnkalas för de barn som döptes för 
10 år sedan. KYRKOVAL! Använd din rätt 
att vara med och påverka! 

24 sEpTEmBEr
15:E sÖNdAGEN EfTEr TrEfAldiGHET 
Mässa i Lilla Isie kyrka kl 10 

1 OKTOBEr
dEN HEliGE miKAEls dAG 
Mässa i Södra Åby kyrka kl 10

8 OKTOBEr
TACKsäGElsEdAGEN 
Familjemässa i Lilla Beddinge kyrka kl 10

15 OKTOBEr
18:E sÖNdAGEN EfTEr TrEfAldiGHET 
Mässa i Äspö kyrka kl 10

22 OKTOBEr
19:E sÖNdAGEN EfTEr TrEfAldiGHET 
Mässa i östra Torps kyrka kl 10. Därefter 
lunch och underhållning för +75

29 OKTOBEr 
20:E sÖNdAGEN EfTEr TrEfAldiGHET-
Mässa i Källstorps kyrka kl 10

4 NOvEmBEr
AllA HElGONs dAG 
Åminnelsegudstjänst i Lilla Beddinge kyrka 
kl 18. (Alla kyrkor kommer att vara öppna 
kl 10-17 fredagen den 3/11 samt lördagen 
den 4/11)

5 NOvEmBEr
Söndagen efter Alla Helgons dag 
Mässa i Hemmesdynge kyrka kl 10

12 NOvEmBEr
22:A sÖNdAGEN EfTEr TrEfAldiGHET-
Mässa  i östra Klagstorps kyrka kl 10 

19 NOvEmBEr
sÖNdAGEN fÖrE dOmssÖNdAGEN 
Mässa i Lilla Isie kyrka kl 10

26 NOvEmBEr 
dOmssÖNdAGEN 
Mässa i Södra Åby kyrka kl 10

3 dECEmBEr
1:A AdvENT
Mässa i Källstorps kyrka kl 10 

”Ge mig en plats där jag kan växa, bli den som jag 
är tänkt att bli. Gud låt mig alltid vara tydlig  

och våga leva helt mitt liv.” 
(Psalmer i 2000-talet, nr 916) 

dopdatum

2017-04-30 William Hållberg

2017-05-06 Linnéa Hagtorn Stenfell

2017-05-28 Oliver Clauson

2017-06-03 Adele Vadby

2017-06-10 Vera Hansson

2017-06-11 Alicia Björkegren

2017-06-18 Livia Malmqvist

2017-06-25 Eliot Helldén

2017-07-01 Bernard Hågerup

2017-07-15 Vilgot Olsson 

följande har döpts i källstorps församling under vår & sommar:


